
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 27.19/19 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 29 maja 2019 r. 
 

w sprawie dostosowania programów studiów do wymagań ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przyporządkowania  

do dyscyplin naukowych kierunków prowadzonych 

 na Wydziale Ekonomicznym,  

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 

 
 

Na podstawie art. 268 ust. 2 oraz art. 214 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)               

i § 3-7 Rozporządzenia Ministra Nauki i szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 

r. poz. 1861), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Dostosować programy studiów do Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. póz. 1668) oraz przyporządkować do dyscyplin naukowych       

n/w kierunki studiów prowadzone na Wydziale Ekonomicznym:  

 

1) plany studiów: 

 

- załącznik nr 1 – ANALITYKA GOSPODARCZA – studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia, 

- załącznik nr 2 – EKONOMIA – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

specjalności: biznes międzynarodowy, przedsiębiorstwo w gospodarce regionalnej, 

- załącznik nr 3 – EKONOMIA – studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, 

specjalności: ekonomia międzynarodowa, polityka ekonomiczna a rozwój i zabezpieczenie 

społeczne ludności, systemy ekonomiczne, ekonomika i zarządzanie miastem, ubezpieczenia 

społeczne i gospodarcze 



- załącznik nr 4 – FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ – studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia, specjalności: bankowość i rynki finansowe, finansowanie i opodatkowanie 

przedsiębiorstw, rachunkowość przedsiębiorstw i instytucji, specjalista bankowy, 

- załącznik nr 5 – FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ – studia stacjonarne i niestacjonarne 

drugiego stopnia, specjalności: audyt i rachunkowość zarządcza, doradca finansowy, inwestycje 

kapitałowe, menedżer finansowy, podatki i finanse publiczne, certyfikowany menedżer bankowy, 
- załącznik nr 6 – LOGISTYKA – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

- załącznik nr 7 – LOGISTYKA– studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, 

- załącznik nr 8 – ZARZĄDZANIE – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

specjalności: menedżer produktu, e-przedsiębiorczość, zarządzanie zasobami ludzkimi, 

- załącznik nr 9 – ZARZĄDZANIE– studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, 

specjalności: systemy informacyjne w administracji i biznesie, zarządzanie marką i wizerunkiem 

firmy, zarządzanie kapitałem społecznym, menedżersko-prawna. 

 

2) efekty uczenia się:  

 

- załącznik nr 10:  ANALITYKA GOSPODARCZA - studia pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym  - efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: 

ekonomia i finanse – 80% , nauki o zarządzaniu i jakości – 20%; 

 

- załącznik nr 11:  EKONOMIA - studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - 

efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: ekonomia i finanse – 

85 % , nauki o zarządzaniu i jakości – 15%; 

 

- załącznik nr 12:  EKONOMIA - studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - efekty 

uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: ekonomia i finanse – 90% , 

nauki o zarządzaniu i jakości – 10%; 

 
- załącznik nr 13:  FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ - studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim  - efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: 

ekonomia i finanse – 90 % , nauki o zarządzaniu i jakości – 10%; 

 

- załącznik nr 14:  FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ - studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim  - efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: 

ekonomia i finanse – 90% , nauki o zarządzaniu i jakości – 10%; 

 

- załącznik nr 15:  LOGISTYKA - studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym  - efekty 

uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: , nauki o zarządzaniu i 

jakości – 75 %, ekonomia i finanse – 25 %; 

 

- załącznik nr 16:  LOGISTYKA - studia drugiego stopnia o profilu praktycznym  - efekty 

uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin:, nauki o zarządzaniu i jakości 

– 90 %, ekonomia i finanse – 10 %; 

 

- załącznik nr 17:  ZARZĄDZANIE - studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - 

efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin:, nauki o zarządzaniu i 

jakości – 80 %, ekonomia i finanse – 20 %; 

 

- załącznik nr 18:  ZARZĄDZANIE - studia drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim  - 

efekty uczenia się przypisuje się do dziedziny nauk społecznych, dyscyplin: nauki o zarządzaniu i 

jakości – 85 %, ekonomia i finanse – 15 %. 



 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, dotyczą studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2019/2020 i w latach następnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                               

             Przewodniczący Senatu UMCS 

            REKTOR 

 

 

 

 

 

                                                                          prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


